МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГОРЕГУЛИРОВАНИЯИЭНЕРГЕТИКИ

nz мского крыг

0 l .11.2023

внесении иsиенений
в приложения 3, 4, 5
к постановлеиню
тарифного pe

от 24.11.2022 W•
в сфереsолDдного

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Министерства
лироВанИR

края

одосна жellИR
и водоотведения Шабуровского

коммуііалыіого хозяиства «Факел»

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 41 6-Ф3

«О водоснабжеіІии и водоотведении», постановлением ПрапительС fва

Российскои Федерации от 13 моя 2013 г, Дo 406 «О государственном

регулировании тарифов в сфере водоснабженіія и водоотведения», приказом

Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. Х- 1746-э

«Об утверждении Методических по расчету poгyлиpyeмьIx тарифов

сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федершіьнои службы

по тарифам о’г 16 июля 2014 г. № 1154-э «Об утверждении Регламента

усзаі‹овления регулируеМЫХ Та ИфОв D Gфepe водоснабжения и водоотюедения»,

nocгановлением Правительства Пермского края от 26 октября 2015 i . N' 631-п

«Об утверждении Положения о Министерстве тарифного регулироюания

и энергетики Пермского края»,

Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения 3, 4, 5 к постановЈіению Министерства тарифного

регунирования и энергетики Пермского края от 24 ноября 2022 г. N° 277-в

«О тарифах в сфере холодного водоснабжения и водоотведения Шабуроиского

муниципального уиитарного предприятия жилищгІо-коммунального хозяиства

« Факел» (ЧастиНGкии мунииипальный округ)» следующие изменения:

1. l. приложение 3 нзложить в новой редакции согласио приложению 1

к настоящему постановлению;

1.2. прило:пение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 2

к настоящему постановлению;

l .3. приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 3

к настоящему постановлению.

2. признать утратившим силу постаиовление Министерства тарифного

регулироюания и энергетики Пермского края от 24 ноября 2022 г. N• 276-в

«О тарифах в сфере холодного водоснабжения Шабуровского муииципального

унитарного предприятия жилищно—коммунального хозяйства «Факел»

(Частинский муниципальный округ)».

3. Настоящее постановление подлея:ит официальному опубликованию

и вступает в силу с 01 января 2024 года.

М.А. Козлова

І‹ ІІостаноіыеі iи[o Mriilиc’i ерства

«Приложение 3

к постановлениіо Министерства

2027 год (Частинскіііі :муницинальный oкpvi’, село Часз ыс. ,з. Гарн с. Но:ковка, с. ІЈсрх-Рождество, с. Баfiкa, л. Тсребилояка, д. Дурныс, д. Мостовая, ,з. Псрмяковка,

д. F•›'гры, д. Поздьникн)

5. Питьеввм вода $256,46 0 | 256,46 54,59 $20 1,87 1 81,64 $20,2a 6 675,49 0 $0

2023 i о.з (Частинский мyнliuuнальніий окрsч , д. Шабурі,і, с. Шлыки, с. Меркушн, д, Яі аii, д. Ннжtіее Городищс, д. Ельшатв, д. Іlаумки, д. Пальники,

д. Большие Колесники, д. Мялые Колеснtіки, с. Пихтовка, д. Милые Горы; п. Клстіопая, п. Мслъніічііая, с. Змеевка, д. Пссьяііка, д. Медведка,

д. Средняя Голоиниха, ,з. Ерзовкв, д. Байдины, д. Бладимирово, д. Заpyfiы)

2024 i од (Чвстинский муюіцнпальні•і й округ, д. Ша0уры, с. Шлыки, с. Меркщши, д. Яган. д. Нижнсс Горо,зищс, д. Шіыивта, д. Наумки, д. Палыіики,

д. ПO.9bПll4c КоЛЕСІіНКИ д. МвлЫС KO.9ëCli f4i• И, С. П11 ХТОпКБ, 3. ЈЯЛы е Горы; Д. К.7еновая, д. Мельніз чная, С. Змеевка, д. Песьянка, д. Мецвсдка,

д. Срвдтінн Топовішха, з. Брзовка, д. БаГідііііы, д. Владимирово, д. Зарубы)

7, Тtі«тъевая вода

2025 год (•Іастішский м)ниципальный округ, д. Шабуры, с. Шлыки, с. Меркуши, д. Чган, д. Нижнее Городище, д. Ельшата, д. Наумкн, д, Па«зьники,

д. Большие Кояесннкп, ц. Малые Колесникіз, с. Пихтовка, д. Малые Гоуы; д. К.зенвяап, д. Мельничііая, с. Змеевкв, д. Песьянка, д. Медведка,

д. Среднпя Го:іовннха, д. Ерзопка, д. Байдlшы, д. Влвдимирово, д. Зарубы)

2026 год (Частинский муннцинальный округ, д. Шабуры, с. Шлыкгі, с. Меркуиіи, д. Яі aii, д. Нижнсс Городище, д. Ельшатв, д. Наумкн, д. Палыінки,

• д. Большие Колссникн, д. Мвлыс Колссііики, с. Пііхтоикв, д. Ма.эыс Горы; д. Клснопаи, я. Мельннчнап, с. Змеевка, д. Песьянка, д. Медведка,

д. Среднмя Головниха, д. Ерзовка, д. Байдины, д. Вл:ідимиpoво, д. Зврубы)

2027 год (Частинский мушіципалыіьІіі окруі , д, Шабуры, с. Шлыь:и, с. Меркуши, д. ЯІ ан, д. Нижнее Городище, д. Кльшата, ,з. Наумки, д. Пальники,

,з. Больиіие Колссникіі, д, М8‹эыс Колесннкн, с. Пихзовка, д. Ма»зые Горы; д. К.зсііовая, 3. Мелышчная, с. Змееяка, д. Песьянкв, д. Медведка,

д. Средняя Головнізха, д. Брзовка, д. Байдіін ьі, д. Владимирово, д, Зарубы)

0

Приложсние 3

к пtзстановлснюо Министерства

по тарифам Пермского края

от 01. l 1.2023 № Ј 44-в

«Приложсние 5

к пост:иіоялению Министсрства

iIo тарифшм Пермского края

от 24. 11.2022 N• 277-в

Тариф ы в сфсре хо зодіІоі о воаосііаfі:нсііия и водооз ведеііия

ШaбypoRcкoгo муниципального уіи‹гарного предпрі‹ятіія жиіііняно-коммун:ьзьного хозяйства «Факс т»

(ИНН 5955002457) (*lастинский муішципальный округ)

на псриод с 01 декабря 2022 года по 31 декабря 2027 года

• Нзлогом на добавлеіtную стоимость не облагаіотся, opi анпзация применяет упрощсігную систему налогообложения в соотвстстпии со статьями 346.1 Ј , 346. 12,

346. 13 i .зазы 26.2 Налогового кодекса Российской Федерагіии (часть вторая).»